
 

25/2002. (VI.21.) sz. önkormányzati rendelete  

a háziorvosi körzetekről* 

Budapest Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi közszolgáltatások 

nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. Tv. 

26. §. n.) pontjában foglalt felhatalmazás alapján figyelemmel a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 16. §. (1) bekezdésében foglaltakra a 

Budapest Józsefváros kerületi háziorvosi körzeteiről a következő rendeletet alkotja. 

1.§ 

E rendelet hatálya kiterjed a Budapest Józsefváros területén ellátási kötelezettséggel működő 

 

- felnőtt háziorvosokra 

- házi gyermekorvosokra 

- gyermek-fogorvosokra 

- felnőtt fogorvosokra 

- 1védőnőkre 

2. §2 

(1) A háziorvos önálló orvosi tevékenységet – akadályoztatásának jogszabályban 

meghatározott eseteit kivéve – csak személyesen folytathat az önkormányzat által 

meghatározott háziorvosi körzetben, a működtetési jogot engedélyező határozat jogerőre 

emelkedésétől. 

(2) A működtetési jog alapján önálló orvosi tevékenység – törvényben meghatározott 

kivétellel – csak e rendelet mellékleteiben meghatározott háziorvosi körzetekben 

folytatható. 

(3) Az ellátási területen 45 felnőtt háziorvosi körzet működik területi ellátási kötelezettséggel. 

(4) Az ellátási területen 10 házi gyermekorvosi körzet működik területi ellátási 

kötelezettséggel. 

(5) 3Az ellátási területen 18 területi védőnői körzet működik. 

                                                 
 HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 42/2018. (XII.21.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2019. 

JANUÁR 1-TŐL. 
* Egységes szerkezetben a 3/2003. (I. 31.) sz., 21/2003.(IV.10.) sz., a 31/2004.(VI.15.) ök. sz., a 24/2005.(V.15.) ök. 

sz., 43/2005. (IX.15.) ök. sz., 19/2007. (III.12.) ök. sz, 31/2009. (VII.17.) ök. sz., 30/2011.(V.10.) ök.sz., a 

82/2011.(XII.22.) sz., a 38/2017. (IX.14.), az 58/2017. (XII.20.) önk. rendeletekkel. 
1 Beiktatta az 58/2017. (XII.20.) ör. 1 §, hatályos 2018. január 1-től. 
2 Módosította a 82/2011.(XII.22.) sz. rendelet 1. §. Hatályos 2012. január 1-től. 
3 Beiktatta az 58/2017. (XII.20. ) ör. 2. §, hatályos 2018. január 1-től. 



 2 

3. §4 

(1)5 A kerület 14-18 év közötti ifjúsági, valamint a 18 év feletti felnőtt lakosság fogászati 

alapellátását szerződés alapján a Semmelweis Egyetem látja el, a 1088 Budapest, Szentkirályi 

utca 40. szám alatt. 

 

 

(2) 6A kerület gyermek populációjának fogászati alapellátását a Semmelweis Egyetem látja el, 

a 1088 Budapest, Szentkirályi utca 47. szám alatt. 

 

4. §7 

 

A Képviselő-testület a kerületi háziorvosi körzeteket a rendelet mellékleteiben a következők 

szerint határozza meg: 

 

az 1. sz. melléklet a felnőtt háziorvosi körzeteket,  

a 2. sz. melléklet a házi gyermekorvosi körzeteket, 

a 3. sz. melléklet a gyermek és felnőtt fogászati alapellátási körzeteket tartalmazza. 

 

5. § 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

                                                 
4 Módosította a 43/2005.(IX.15.) ök. sz. rendelet 1.§-a. 
5 Módosította az 58/2017. (XII.20. ) ör. 3. §, hatályos 2018. január 1-től. 
6 Módosította a 38/2017. (IX.14.) ör. 1. §-a, hatályos 2017. szeptember 15-től. 
7 Módosította a 21/2003.(IV.10.) sz. önk. rendelet, továbbá a 31/2004.(VI.15.) ök. sz. rendelet 1.§-a. Majd 

módosította a 43/2005.(IX.15.) ök. sz. rendelet 2.§-a.  



 3 

1.  sz. melléklet8 

 

 

 

Területi ellátási kötelezettséggel rendelkező 

felnőtt háziorvosi körzetek 

 

1. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi    

 

Bezerédi utca   3, 5, 9, 11, 13, 19 

Csokonai utca   12, 14 

Kiss József utca  8-14, 15-21 

II. János Pál Pápa Tér  1, 12 

Népszínház utca  12, 14, 16, 18, 20, 22 

Szilágyi utca   2-4 

 

2. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi    

 

Auróra utca   3-17, 29-31, 35, 39-41 

Déri Miksa utca  10, 15 

Fecske utca   3-23, 35, 34-38, 37, 39, 41, 43, 45 

József utca   55-61, 34-54 

Nagyfuvaros utca  23, 27, 18-26 

Népszínház utca  28/a,b 

Tolnai Lajos utca  27, 40, 42, 44 

 

3. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Alföldi utca   9-13, 16-20 

Festetics György utca  7-13, 2-6  

Fiumei út   1-25, 8-20 

Kerepesi út   1-5 

II. János Pál Pápa Tér  18, 19, 20, 21, 23, 25 

Légszesz utca   2-8 

Lóvásár utca   1-3, 7 

Mosonyi utca   1 

Teleki László tér  16, 19, 21, 22, 23, 24 

 

                                                 
8 Az 1. sz. mellékletet módosította a 24/2005.(V.15.) ök. sz. rendelet 1.§-a. Majd módosította a 82/2011.(XII.22.) 

sz. önk. rendelet 2. §. Hatályos 2012. január 1-től. 



 4 

4. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Auróra utca   6, 8, 10, 14, 16, 30-32 

Déri Miksa utca  16-18 

Fecske utca   8-22 

Kisfuvaros utca  11, 4-10 

Nagyfuvaros utca  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16 

Népszínház utca  23, 25, 27, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47 

 

5. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bezerédi utca   4-16 

Csokonai utca   4, 6, 8, 10 

József krt.    2 

Kiss József utca  5-11, 2-6 

Luther utca   1/a,b,c 

Rákóczi út   47-57/a,b, 57/c 

 

6. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Alföldi utca   3-5,10-12-14 

Bauer Sándor utca  4-6 

Homok utca   4-10, 3-9 

Kisfuvaros utca  2, 3, 4, 5, 7, 9, 9/A,B,C 

II. János Pál Pápa Tér  14, 15, 16, 17 

Kun utca   3-11, 2-4, 10 

Mátyás tér   15, 16, 17 

Népszínház utca  40-46, 49-59 

 

7. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross tér   1, 2, 3, 4, 4-5, 6, 7, 9-10,11 

Berzsenyi utca  végig 

Festetics György utca  3-5 

Fiumei út   4-6 

Kenyérmező utca  3, 3/a, 2-8  

Kerepesi út    2 

II. János Pál Pápa Tér  22, 24 

Luther utca   4-6 

Mosonyi utca   5-9, 6-10-12 

Rákóczi út    59-75 

Verseny utca   1-3 



 5 

 

8. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bacsó Béla utca  3-25, 2-22, 34, 38, 40, 41, 47, 53, 55, 57 

József krt.   8-28 

Népszínház utca  11-21 

Víg utca   1-15, 2-16 

 

9. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Auróra utca   4 

Bérkocsis utca   41 

Kiss József utca  16 

II. János Pál Pápa Tér  2, 4, 6, 10, 11, 13 

Népszínház utca  24, 26, 30-38, 29, 31 

Szilágyi utca   1-5 

Vay Ádám utca  1-5, 2, 4-8, 

 

 

10. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bauer Sándor utca  3-7, 11-13, 17-19, 10-14 

Kun utca   12 

Mátyás tér   11, 12, 13,14 

Szerdahelyi utca  2-20, 1-19 

Teleki László tér  3, 4, 5, 6, 7, 8-9, 10 

 

 

11. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bacsó Béla utca  31, 45 

Bérkocsis utca   4,12,16-18,19-25,20, 24, 26-30 

Déri Miksa utca  6, 9, 11,  

József körút   30-32 

Rákóczi tér   10,11 

Tolnai Lajos utca  1- 11, 21, 25, 29, 37, 43/b, 8, 16, 18-22, 24-30, 36 

Vásár utca   2, 4 

Víg utca   18-28, 30, 32 

 

12. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Magdolna utca 33. 

Körzet jellege: háziorvosi  



 6 

 

Baross utca   101, 101/a, 103 

Dankó utca   10-52, 29, 33, 35 

Diószeghy Sámuel utca 21, 32, 34-44 

Dugonics utca   2-6, 8, 10, 12,ab 

Kálvária tér   2, 3, 4, 5, 6 

Kálvária utca   3, 4, 5, 7, 8, 10, 13, 14, 19, 20, 23, 24, 26, 28 

Karácsony Sándor utca 2/b-10 

Kőris utca   5-15 

Lujza utca   27-29, 38 

Sárkány utca   1-13, 2-14 

 

13. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Magdolna utca 33. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 110, 112, 114, 116, 118, 124, 

126, 128 

József utca   37, 39, 41, 43-45, 47 

Kálvária tér   16, 17, 17/a, 18, 19, 20, 21, 22, 23 

Karácsony Sándor utca 3, 5-7, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 

Korányi Sándor utca  3/b, 4,8-12 

Koszorú utca   26-28, 25-29, 30 

Leonardo da Vinci utca 2/b, 4 

Lovassy László utca  1,3,5,4,4/a, 6 

Magdolna utca  13, 19, 21, 25, 29-33, 26-30 

Mátyás tér   2, 4 

Orczy tér   4 

Orczy út   1 

Szigetvári utca  1, 4, 5, 6/a, 8, 10, 10/a, 3 

Szűz utca   3, 5, 7 

Tavaszmező utca  1-21, 2-22 

 

 



 7 

14. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Magdolna utca 33. 

Körzet jellege: háziorvosi  

Baross utca   86, 88, 90 

Csobánc utca   4-8 

Diószeghy Sámuel utca 1, 3, 5-9/a,b, 13, 15, 17/a, 25 

Dugonics utca   3-7, 11-15, 23-25, 14-16 

Kálvária tér   8, 9, 10, 11 

Kőris utca   6, 8, 10, 12, 14 

Orczy út   45 

Szeszgyár utca  végig 

Visi Imre utca   4, 6, 8, 10, 12, 14 

 

15. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Magdolna utca 33. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca 89-93, 105, 107, 109, 111, 111/,a, 111/b, 113/a, 113/b, 115, 117, 

119,-119/a, 120, 121, 122, 123, 125, 127, 129, 131, 133 135 

Csobánc utca   5, 7-11 

Fűvészkert utca  4, 6, 8, 9 

Illés utca   4-36, 15-23 

Kálvária tér   13, 14 

Kálvária utca   15, 17, 21, 21/a, 25, 27 

Korányi Sándor utca   16-18, 20, 28-30 

Kőris utca   2, 3/b, 4/a 

Leonardo da Vinci utca 6 

Losonci tér   2, 3, 4 

Ludovika tér   2 

Práter utca   69, 71, 75 

Tömő utca   56-62 

 

 

16. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Magdolna utca 33. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Dobozi utca   végig 

Karácsony Sándor utca 14-26 

Lujza utca   15-25, 18-36 

Magdolna utca  15, 17, 22, 24, 35-51, 34-44, 4, 6/a, 6/b 

 

 



 8 

17. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1087 Budapest, Hungária krt. 18. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Ciprus utca   8/a,d, 12 

Fiumei út   22-28 

Hungária krt.   2-24 

Lokomotiv utca  1-7, 2-4 

Lóvásár utca   4 

Osztály utca   20-28 

Salgótarjáni út   1-19, 6, 10-14 

Sport utca   2 

Stróbl Alajos utca  3-7/c 

Százados út   20-32, 15-65 

Szemafor utca   1-9, 2-8 

Törökbecse utca  1 

Vagon tér   2, 3, 5, 6, 8 

 

18. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1087 Budapest, Hungária krt. 18. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Asztalos Sándor utca  1, 7, 8, 63/a 

Hős utca   1,1/b, 1/d, 3, 4-4F, 6 

Hungária krt.    32-34 

Kerepesi út    7-9, 21-33, 37 

Kőbányai út   16-22, 31 

Osztály utca   2, 4, 6, 10, 12, 12/a/b, 14, 16, 16/b,c,-18 

Stróbl Alajos utca  7/d-l, 11 

Százados út   3-13, 4, 6, 14 

Szörény utca   5-7 

Tisztes utca   4, 7 

 

19. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1085 Budapest, József krt. 36. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca    56-64, 66-68 

Harminckettesek tere  6 

Horváth Mihály tér  14-16 

József krt.    46-50 

József utca   1-35, 81 

Német utca   15-45 

Őr utca   3, 4, 6, 5-7, 9, 10 

Rigó utca   3, 4, 5, 6-8, 10, 12, 14 
 

 

20. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1085 Budapest, József krt. 36. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 



 9 

Apáthy István utca  8/a,b 

Bókay János utca  48-56 

Déri Miksa utca  3, 5 

József körút   34-44 

József utca   4-28 

Leonardo da Vinci utca 43-45, 44-50 

Német utca   2-10, 5-13 

Üllői út   66-70 

Víg utca   23-43 

 

21. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1085 Budapest, József krt. 36. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Csepreghy utca  1-3 

József körút   65-85, 87 

Mária utca   38-56 

Pál utca   2, 3, 4, 5, 6 

Szentkirályi utca  47-51 

Üllői út   30-36 
 

22. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1085 Budapest, József krt. 36. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca    41-45 

Csepreghy utca  2-4 

Harminckettesek tere   2, 3, 4 

József körút   55-63, 52-68 

Kisfaludy utca   5-13 

Nap utca   4-10 

 

23. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1085 Budapest, József krt. 36. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca    59-69 

József körút   70-78 

Kisfaludy utca   3-27, 6,10-12, 14, 16, 18, 20,  22, 24, 26, 28, 28/a, 28/b 

Kisstáció utca   1-5 

Nap utca   3-19, 12-24 

Práter utca   2-20/b, 3-9 

Vajdahunyad utca  7-27 

 

24. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1085 Budapest, József krt. 36. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Corvin köz   végig 

Futó utca   4-18 



 10 

Hock János utca  2-10, 3,7 

Horváth Mihály tér  1-7, 2-12 

József körút   80-86 

Kisfaludy utca   40 

Práter utca   11-23, 22-26 

Rákóczi tér   2-8, 3-7 

Salétrom utca   5-9, 2/a,-10 

Üllői út    40-58 

Vajdahunyad utca  31-45, 2-30 

 

25. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bókay János utca  31-37, 39, 41-47, 53 

Losonci tér   1, 5 

Práter utca   52, 63-67 

Szigony utca   4-10 

Tömő utca   14-20 
 

26. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Losonci tér   6, 7 

Práter utca   56-60, 51, 53, 55, 57, 59 

Szigony utca   2, 2/a,b, 27-33 

 

 

27. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Apáthy István utca  12, 14, 16 

Balassa utca   1, 5-9,11 

Illés utca   25 

Jázmin utca   10, 16 

Lósy Imre utca  végig 

Molnár Ferenc tér  3 

Szigony utca   16/b-34 

Tömő utca   23/a-c, 28, 30, 32-38, 31-41, 40-46, 48-54 

 

 

28. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Hock János utca  5 

Leonardo da Vinci utca 24-28, 30-42 

Nagytemplom utca  2, 4-8, 12/b, 14-32 

Nap utca   35-41, 42 



 11 

Práter utca   34-40 

Tömő utca   1, 4-8, 5 

 

29. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Corvin sétány   1, 1/a-d, 2/a-e 

Futó utca   22-46, 31-55 

Illés utca   38, 38/a,b 

Nagytemplom utca  3-29 

Nap utca   29, 31 

Práter utca   25-29, 28, 31, 30-32, 33 

Üllői út    60-62, 64 

 

30. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Leonardo da Vinci köz 1 

Leonardo da Vinci utca 8-14, 15/a,b, 16, 17/a,b,c, 19-29, 31, 41 

Práter utca   37-41, 45, 47, 49, 49/a,b 

Szigony utca    39 

Tömő utca   17, 19, 21 

 



 12 

31. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca   70-84, 75-87/a 

Horváth Mihály tér  11 

Leonardo da Vinci utca 1, 1/b 

Szigony utca   1-9 

Szűz utca   9 

 

32. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/b. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Futó utca   1, 3-29/a 

Hock János utca  9-11, 12,13 

Kisstáció utca   7-11 

Leonardo da Vinci utca 3-11 

Nap utca   21-25, 26-36 

Práter utca   44-50 

Szigony utca   11-15 

 

33. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca   30-52, 47, 88 

József körút   47-53 

Krúdy Gyula utca  1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 15, 17 

Lőrinc pap tér   2, 3 

Mária utca   29, 30-34 

Mikszáth Kálmán tér  4, 6 

 

34. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bródy Sándor utca  2-10, 13-19 

Horánszky utca  14-26, 1-27 

Krúdy Gyula utca  4-6 

Mikszáth Kálmán tér  2, 3 

Múzeum körút  4-10 

Szentkirályi utca  22-38 

 

35. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Békési utca   3 

Bérkocsis utca   3 



 13 

Gutenberg tér   3, 4 

József körút   19-45 

Kölcsey utca   2, 4 

Puskin utca   1-19  

Rökk Szilárd utca  1,2-8, 3-13, 

Somogyi Béla utca  22-24 

Trefort utca   2, 4 

 

36. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi Dr.  

 

Bródy Sándor utca  23, 25, 27 

Horánszky utca  2-4, 8-12 

Krúdy Gyula utca  12, 14, 16-18, 20 

Mária utca   2-8, 12-18, 22, 3/a,b, 5, 9-23 

Rökk Szilárd utca  15-21 

 

37. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bródy Sándor utca  14-32 

Puskin utca   2-24 

Rákóczi út   19-25 

Szentkirályi utca  1-17, 2-18 

Trefort utca   3 

Vas utca   3-13, 17-19 

 

38. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bródy Sándor utca  36-46 

Gutenberg tér   2 

Gyulai Pál utca  3-13 

Kőfaragó utca   1,3-13 

Rákóczi út    1-13, 15, 17, 27/a, 27/b, 29 

Stahly utca   1, 2/a 

Vas utca   2/a,b,c, 4, 6-14, 15/a,b, 18 

  

39. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Blaha Lujza tér  1-3 

Gyulai Pál utca  6-16 

József körút   3-17 

Kőfaragó utca   8-12 

Somogyi Béla utca  5-21, 4-20 



 14 

Stahly utca   5, 7, 13, 15 

 

40. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Mikszáth tér 4. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Baross utca   1-5, 4-10, 11-21, 20-28, 29 

Bródy Sándor utca  9 

Mikszáth Kálmán tér  1 

Múzeum utca   3-11, 15, 17 

Ötpacsirta utca  2, 3, 4, 5 

Reviczky utca   1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11 

Szentkirályi utca  21-39 

Üllői út    2-4, 6, 8, 10, 14-24 

 

41. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1089 Budapest, Orczy út 31. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bíró Lajos utca  1-23, 2-26 

Delej utca   32-46,51, 51/I-IX. 

Orczy út   9, 21-27, 24-28, 42 

Reguly Antal utca  2-22 

Rozgonyi utca   2-6 

Vajda Péter utca  1-13, 4, 6 

 

 

42. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1089 Budapest, Orczy út 31. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Diószeghy Sámuel utca 2-28 

Kőris utca   17-37, 16-30 

Orczy út   29-43 

Visi Imre utca   7-11 

 

43. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1089 Budapest, Orczy út 31. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Bíró Lajos utca  25-69, 28-68 

Bláthy Ottó utca  6-8, 19-33, 24-40 

Delej utca   31-47 

Orczy út    11-23 

Reguly Antal utca  24-64 

Rezső utca   5-7 

Vajda Péter utca  25-43 

Villám utca   16-36, 23-47 

 

44. orvosi körzet 



 15 

Rendelő helye: 1089 Budapest, Orczy út 31. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Benyovszky Móric utca végig 

Bláthy Ottó utca  1-17, 10-22 

Delej utca   1-27, 29,6-28, 51/X-XXIV lph., 51/a 

Elnök utca   végig 

Győrffy utca   1,2, 4-24  

Orczy út   7, 4, 8-22 

Reguly Antal utca  1-55 

Rezső tér   9-15, 2-16, páros és páratlan 

Vajda Péter utca  10-15 

Villám utca   1-21, 2, 2/a,b-14 

 

45. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: háziorvosi  

 

Dankó utca   3, 7-17 

Koszorú utca   3-23, 4-24, 6/a. 

Lujza utca   1-5, 7, 2-16 

Magdolna utca  10-20 

Mátyás tér   1,3-5/a,b, 7, 9, 12 

Szerdahelyi utca  1-17, 19 

 



 16 

 

                                                                                                                             

2. sz. melléklet9 

 

Területi ellátási kötelezettséggel rendelkező 

házi gyermekorvosi körzetek 

 

46. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi  

 

Bacsó Béla utca  3, 5, 7, 9, 11, 19, 21-23, 25, 31 

Baross utca    56-96 

Bérkocsis utca   7-27, 6-20, 39- 

Csokonai utca   végig 

Déri Miksa utca  1-11, 2-6, 12-18 

Harminckettesek tere  5-6-7-8-9 

Horváth Mihály tér  10-18, 11-19 

József körút   30-50 

József utca   1-61, 2-58 

Kiss József utca  végig 

II. János Pál Pápa tér  1-17 

Kun utca   1-7 

Lovassy László utca  1-7, 2-6 

Luther utca   1/a,b,c 

Magdolna utca  1-3, 2-8 

Nagyfuvaros utca  végig 

Német utca   2-14, 5-13, 15-45 

Őr utca   végig 

Rákóczi tér   végig 

Rákóczi út   41-57/a,b, 57/c 

Rigó utca   végig 

Salétrom utca   végig 

Szilágyi utca   végig 

Szűz utca   végig 

Tavaszmező utca  végig 

Tolnai Lajos utca  végig 

Vásár utca   végig 

Vay Ádám utca  végig 

Víg utca   19-43, 18-36 

 

47. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi  

Alföldi utca   2-12 

Auróra utca   3-25, 4-végig, 37-végig 

Bacsó Béla utca   4, 6, 8, 10-12, 14, 16, 18-20, 22, 34, 38,40, 41, 45, 47, 53, 55, 57 

Bezerédi utca   végig 

                                                 
9 A 2. sz. mellékletet módosította a 24/2005.(V.15.) ök. sz. rendelet 1.§-a.  Majd módosította a 82/2011.(XII.22.) 

sz. önk. rendelet 3. §. Hatályos 2012. január 1-től. 



 17 

Baross utca   98-134 

Bérkocsis utca   3, 4, 5 

Dobozi utca   végig 

Fiumei út   20-28, 27-31 

József krt.   2-28 

Kálvária tér   16, 17, 17/a, 18, 19, 20, 21, 22, 23 

Karácsony Sándor utca végig 

II. János Pál Pápa tér  23, 25 

Lujza utca   végig 

Magdolna utca  39-53, 34-48 

Népszínház utca  1-59, 4-38 

Teleki László tér  1-10 

 

48. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi  

Alföldi utca   1-15, 14-20 

Asztalos Sándor utca  végig 

Baross tér   1-9, 2-10, 11/a-c 

Bérkocsis utca   22-36, 29-37 

Berzsenyi utca  végig 

Ciprus utca   végig 

Fecske utca   1-47, 2-40 

Festetics György utca  végig 

Fiumei út   1-25, 4-16 

Gázláng   végig 

Hős utca   1-15, 2-16 

Hungária krt.    2-34 

Kenyérmező utca  végig 

Kerepesi út   1-45, 2-18  

Kőbányai út   16-22, 31 

Könyves Kálmán krt.  3-87, 84, 86 

II. János Pál Pápa tér  2-28 

Kun utca   9, 11, 13, 2-12 

Légszesz utca   végig 

Lokomotív utca  végig 

Lóvásár utca   4 

Luther utca   4-6 

Mosonyi utca   Végig 

Népszínház utca  40-46 

Osztály utca   végig 

Rákóczi út    59-75 

Salgótarjáni út   6-12, 14, 7-25 

Sport utca   végig 

Stróbl Alajos utca  3-5-7/a-7/p-ig, 6/b, 22-24/b;c 

Százados út   végig 

Szemafor utca   végig 

Szörény utca   5-7 

Teleki László tér  16-24, 19, 21, 23  

Tisztes utca   4, 7 



 18 

Törökbecse utca  páratlan oldal végig 

Vagon tér   végig 

Verseny utca   páratlan oldal  végig 

 

49. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1084 Budapest, Auróra utca 22-28. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi  

 

Auróra utca   29, 30, 31, 32, 35 

Dankó utca   végig 

Déri Miksa utca  10, 15, 47 

Bauer Sándor utca  végig 

Homok utca   végig 

Kisfuvaros utca  végig 

Koszorú utca   végig 

Magdolna utca  13-37, 10-32 

Mátyás tér   végig 

Szerdahelyi utca  végig 

Szigetvári utca  végig 

Víg utca   1-17, 2-16 

 

50. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Trefort utca 3. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi  

 

Békési utca   végig 

Bérkocsis utca   1-3 

Bródy Sándor utca  13-végig, 36-végig 

Gutenberg tér   1-3, 2-4 

Gyulai Pál utca  végig 

Horánszky utca  végig 

József körút   1-53 

Kőfaragó utca   végig 

Kölcsey utca   végig 

Krúdy Gyula utca  végig 

Lőrinc pap tér v  égig 

Mária utca   2-28, 1-23 

Mikszáth Kálmán tér  2-végig 

Rákóczi út   19-29 

Rökk Szilárd utca  végig 

Somogyi Béla utca  végig 

Stahly utca   végig 

Szentkirályi utca  22-38 

 

51. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1088 Budapest, Trefort u. 3. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi  

Baross utca   1-49, 2-54 

Bródy Sándor utca  2-34, 1-11 

Csepreghy utca  végig 



 19 

József körút   55-85 

Mária utca   25-végig, 30-végig 

Mikszáth Kálmán tér  1 

Múzeum körút  2-18 

Múzeum utca   végig 

Ötpacsirta utca  1, 2, 3, 5 

Pál utca   végig 

Puskin utca   végig 

Rákóczi út    3-17 

Reviczky utca   végig 

Szentkirályi utca  1-51, 2-20, 40-80 

Trefort utca   végig 

Üllői út    2-36 

Vas utca   végig 

 

52. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/a. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi 

Baross utca   59-119, 119/A, 121, 123/a,c 

Corvin köz   végig 

Delej utca   végig 

Elnök utca   végig 

Futó utca   1-29, 2-20 

Golgota tér   végig 

Győrffy utca   végig 

Harminckettesek tere   1-2-3-4 

Hock János utca  végig 

Horváth Mihály tér  1-5, 2-6 

József körút   52-86 

Kálvária tér   1-15, 2, 3-6 

Kálvária utca   1-11,2-12 

Kisfaludy utca   végig 

Kisstáció utca   végig 

Könyves Kálmán krt.  40, 42-82 

Leonardo da Vinci köz végig 

Nap utca   1-25, 2-36, 42 

Práter utca   1-19, 2-26 

Szigony utca   1-5, 2 /a,b 

Üllői út    38-52 

Vajdahunyad utca  1-47, 2-34 

 

53. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/a. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi 

Apáthy István utca  végig 

Balassa utca   végig 

Bókay János utca  végig 

Fűvészkert utca  9, 2-8 

Illés utca   végig 

Jázmin utca   végig 



 20 

Losonci tér   végig 

Lósy Imre utca  3 

Molnár Ferenc tér  végig 

Orczy út   páros oldal 

Práter utca   52-60, 51-75 

Reguly Antal utca  végig 

Rezső tér   végig 

Szigony utca   2-végig, 17-végig 

Tömő utca   11-végig, 22-végig 

Üllői út   76-82-végig 

Vajda Péter utca  végig 

Villám utca   végig 

 

54. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/a. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi 

Benyovszky Móric utca végig 

Bíró Lajos utca  végig 

Bláthy Ottó utca  végig 

Csobánc utca   végig 

Diószeghy Sámuel utca 1-51, 2-páros végig 

Dugonics utca   végig 

Kálvária utca   13-végig, 14-végig 

Korányi Sándor utca  végig 

Ludovika tér   végig 

Orczy út   1-31, 33-végig 

Rozgonyi utca   végig 

Sárkány utca   végig 

Szeszgyár utca  végig 

Visi Imre utca   végig 

 

55. orvosi körzet 

Rendelő helye: 1083 Budapest, Szigony utca 2/a. 

Körzet jellege: házi-gyermekorvosi 

 

Futó utca   22-54, 31-végig 

Kőris utca   végig 

Leonardo da Vinci utca végig 

Nagytemplom utca  végig 

Nap utca   27-41 

Orczy tér   4 

Práter utca   28-50, 21-49, 49/a,b 

Szigony utca   7-15 

Tömő utca   1-9, 2-20 

Üllői út    54-74 

Üllői út   84-102 

Vajdahunyad utca   36-58 

 



 21 

 

                                 3. sz. melléklet10 

 

Felnőtt Fogorvosi Körzetek 

 

1. számú felnőtt fogorvosi körzet 
 

Alföldi utca 9-13, 16-20 

Auróra utca 6-10, 14-16 

Bezerédj utca 3, 5, 9, 11, 13, 19 

Csokonai utca 12 

Déri Miksa utca 16-18 

Fecske utca 8-22 

Festetics utca 2-6, 7-13  

Fiumei út 1-25, 8-20 

II. János Pál Pápa tér 1, 18, 19, 20, 21,23 

Kerepesi út 1-5 

Kis Fuvaros utca 4-10, 11 

Kiss József utca 8-14, 15-21  

Légszesz utca 2-8 

Lóvásár utca 1-3 

Mosonyi utca 1 

Nagy Fuvaros utca 3-7, 2-16, 15 

Népszínház utca 12-22, 23-27, 33-47 

Szilágyi utca 2-4   

Teleki László tér 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24 

 

2. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Auróra utca 3-21, 29-31, 35, 39-41  

Bauer Sándor utca 3-7, 10-14, 11-13,17-19 

Bezerédi utca 4-16 

Csokonai utca 1-7, 4-10 

Déri Miksa utca 10, 15 

Fecske utca 5-9, 15, 19, 21, 23, 35, 37, 45, 34-38 

József körút 2-6 

József utca 34-54, 55-61  

Kiss József utca 2-6, 5-11  

Kun utca 12 

Luther utca 1/A., B., C. 

Mátyás tér 13, 14 

Nagy Fuvaros utca 18-26, 23-27  

Népszínház utca 4, 6-8, 28/A., B. 

Rákóczi út 41-57/A., B., C. 

Szerdahelyi utca 2-18 

Teleki László tér 3-9, 4-10 

Tolnai Lajos utca 40-44  

    

                                                 
10 Módosította az 58/2017. (XII.20.) ör. 4. §, hatályos 2018. január 1-től. 



 22 

 

 

3. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Alföldi utca 3-5, 6-8-10 

Auróra utca 4 

Baross tér 1, 2, 3, 4,  4-5, 6, 9-10-11 

Bauer Sándor utca 4-6 

Berzsenyi utca 3-5, 2/b-8, 13       

Bérkocsis utca 41 

Festetics utca 3-5 

Fiumei út 4-6 

Homok utca 4-10, 3-9 

II. János Pál Pápa tér 2-6,10,11, 12,13, 22-30,14., 15., 16., 17 

Kerepesi út 2 

Kenyérmező utca 3, 3/A, 2-8 

Kisfuvaros utca 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9/A.,B.,C. 

Kiss József utca 16 

Kun utca 3-11, 2-4, 10 

Luther utca 4-6 

Mátyás tér 15, 16, 17, 18  

Mosonyi u. 6-10-12. 

Népszínház utca 24-26,30-38,29-31, 40-46, 49-59  

Rákóczi út 59-75. 

Szilágyi utca 1-5 

Vay Ádám utca 1-5, 2-8 

Verseny u. 1, 3 

 

4. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Bacsó Béla utca 31, 45 

Baross utca 98, 100,102, 106, 110, 118 

Bérkocsis utca 12, 16-18, 26-30 

Dankó utca 3, 7-17 

Déri Miksa utca 6, 9-11 

József körút 30, 32 

Karácsony Sándor utca 5-7, 11-27, 31-33    

Kálvária tér 16,17, 17/A.,18, 19, 20, 21, 22, 23 

Koszorú utca 3-29, 4-28,   

Lujza utca 1-5, 2-16, 19-25, 29-31 

Magdolna utca 10-20, 21, 25, 26, 29-33,  

Mátyás tér 1, 3-5/A. B., 7, 8, 9, 10, 11, 12 

Orczy tér 4        

Rákóczi tér 10, 11 

Scheiber Sándor utca 4 

Szerdahelyi utca 1-19 

Szigetvári utca 1, 4, 5, 6/A.,10, 10/A.                         

Tolnai Lajos utca 3-5, 8, 11, 16, 18, 21, 24, 25, 29, 36, 37, 43/B. 

Vásár utca 2, 4, 11 

Vígh utca 18-36 



 23 

 

5. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Csobánc utca 4-6-8    

Dankó utca 10-42, 31-35  

Diószegi Sámuel utca 1, 5-9/A. B., 13, 17/A., 25, 34-44  

Dugonics utca 2-6, 3-7,11-15, 14-16, 23-25 

Karácsony Sándor utca 2/B-10 

Kálvária tér 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11  

Kálvária utca 3-5, 6-10,14-28  

Kőris utca 5-15, 6 - 14  

Lujza utca 27-29, 38 

Orczy út 45     

Sárkány utca. 1-13, 2-14  

Szeszgyár utca 2/B., 6-12, 5-9, 11 

Visi Imre utca 4 - 14 

    

6. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Baross utca 111-119/A., 120- 122,121-123  

Corvin köz 2-6, 5 

Futó utca 4-18 

Füvészkert utca 4-6-8, 9 

Hock János utca 2-10, 3, 7 

Horváth Mihály tér 1-7, 2-12 

Illés utca 4-36, 15-23  

József körút 80-86 

Kálvária tér 13, 14  

Kálvária utca 15-23  

Kisfaludy utca 32-40 

Kőris utca 2, 3/B, 4/A  

Losonci tér 2, 3 

Práter utca 11-23, 22-26, 69-75 

Rákóczi tér 2-8, 3-7 

Salétrom utca 5-9, 2/A-10 

Tömő utca 56-62  

Üllői út 40-58 

Vajdahunyad utca 2-58, 31-45  

 

7. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Bacsó Béla utca 3-25, 2-22  

Baross utca 41-45 

Csepreghy utca 2-4       

Dobozi utca 1-49 

Harminckettesek tere 2-3-4 

József körút 8-28, 55-63, 52-68 

Karácsony Sándor utca 14-26 

Kisfaludy utca 5-13 

Lujza utca 35-51, 34-44 



 24 

Magdolna utca 35-51, 34-44 

Nap utca 4-10  

Népszínház utca 11-21  

Víg utca 1-15, 2-16  

 

 

8. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Baross utca 1- 7, 2 - 10, 11-21, 20-28, 29, 66-68, 86-96, 101-103, 125-129-129/A.   

Bródy Sándor utca 9 

Harminckettesek tere 6-6/D. 

Horváth Mihály tér 14-16 

József körút 46-50 

József utca 1-33, 37, 41, 47  

Losonci tér 4    

Lovassy László utca 1, 5, 2 - 6  

Magdolna utca 4, 6  

Mátyás tér 2, 3, 4, 6 

Mikszáth Kálmán tér 1 

Múzeum utca 3-5, 9-11, 15, 15/A,17 

Német utca 15-45 15-27 

Ötpacsirta utca 2 

Őr utca 2-10, 3-9 

Reviczky utca 1, 5-9, 6 

Rigó utca 5, 2-16 

Szentkirályi utca 21-23, 27-35, 39 

Szűz utca 3, 5, 7  

Tavaszmező utca 1-7, 2-10, 15-21, 20, 22/A.  

Üllői út 2-6, 14-24 

 

9. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Apáthy István utca 8/A., B., 12, 16 

Balassa utca 1, 5-9, 11                                    

Baross utca 89-93,103 A.,B.,105-109,112,124 -128, 131-133  

Bókay János utca 36-56 

Csobánc utca 7-11 

Illés utca 25 

Déri Miksa utca 3  

Jázmin utca 10 

József körút 34-44        

József utca 4-6, 10-14, 26-28, 32-54, 31-41 

Korányi Sándor utca 3/B.,4, 8-12,16- 20, 28-30 

Leonardo da Vinci utca 2/B., 4-6, 43, 44-50 

Lósy Imre utca végig 

Ludovika tér 1  

Magdolna utca 10/a-18, 13, 19, 22-24, 32    

Molnár Ferenc tér 3 

Német utca 2-14, 5-13  

Orczy út 1   



 25 

Szigony utca 16,16/B., 28, 34 

Tömő utca 20,23/A-C., 28, 30 

Üllői út 66-70  

Víg utca 23-43 

  

10. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Békési utca 3 

Bródy Sándor utca 14-32 

Ciprus utca 12 

Fiumei út 22-28  

Gutenberg tér 3, 4 

Hungária körút 2-8, 10-24 

József körút 19-45 

Kölcsey Ferenc utca 2,4 

Lokomotív utca 1-7, 2-4 

Lóvásár utca 4  

Osztály utca 20-26 

Puskin utca 1-19, 2-24 

Rákóczi út 19-25 

Rökk Szilárd utca 1 -13, 2-8 

Salgótarjáni utca 1-19, 6, 10-14 

Scheiber Sándor utca 3 

Somogyi Béla utca 22-24 

Sport utca 2, 15 

Stróbl Alajos utca 3-7/C. 

Százados út 20-32, 15-65 

Szemafor utca 1-9, 2-8 

Szentkirályi utca 1-17, 2-18 

Tbiliszi tér 1, 5, 2-8 

Törökbecse utca 1 

Trefort utca 2, 3, 4 

Üllői út 90, 94-98  

Vas utca 3-13, 17-19 

 

11. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Asztalos Sándor  utca 1, 7, 8, 63/A.  

Baross utca 70-84, 75-87/A. 

Futó utca 3-29/A. 

Hock J u. 9-11, 12, 13 

Horváth Mihály tér 11 

Hős u. 1, 1/B., 1/D., 3, 4-4/F., 6  

Hungária körút 32-34   

Kerepesi út 7-9, 21-33, 37 

Kis Stáció utca 7-11 

Kőbányai út 18-22, 31 

Leonardo da Vinci utca 1- 7 

Nap utca 21-15, 26-36 

Osztály u. 2 -6, 10 - 18 



 26 

Práter utca 44-50 

Stróbl Alajos utca 7/D-L., 11  

Százados út 3, 4 

Szigony utca 1-15 

Szörény utca 5-7 

Szűz utca 9 

Tisztes utca 4 

 

12. számú felnőtt fogorvosi körzet 

 

Baross utca 56-64, 59-69  

Futó utca 22 -28, 34-46, 33, 37-41, 49-53 

Illés utca 38, 38/A.,B.  

József körút 70-78 

Kisfaludy utca 3-29, 6,10-30 

Kis Stáció utca 1-5 

Leonardo da Vinci köz 1 

Leonardo da Vinci utca 8-14, 15/A.,B.,C., 19-29  

Nagy Templom utca 5,11,15-25, 29 

Nap utca 3-19, 18-24, 29, 31 

Práter utca 1-19, 2-20, 25-29, 28, 32, 33, 37-41, 45, 49, 49/A.,B.   

Szigony utca 39 

Tömő utca 17- 21 

Üllői út 60- 64 

Vajdahunyad utca 3-27   

 

13. számú felnőtt fogorvosi körzet 
 

Bródy Sándor utca 23, 27 

Csepreghy utca 1-3,  

Diószegi Sámuel utca 2-28 

Horánszky utca 2-12 

József körút 65-87 

Könyves Kálmán körút 44(szálló R-Z) 

Kőris utca 17-37, 16, 18, 24-30 

Krúdy utca 12-20 

Mária utca 2-22, 3-25, 38-56  

Orczy út 29 - 33, 37-43 

Pál utca 2-6, 3-5  

Rökk Szilárd utca 15-2l 

Szentkirályi utca 47-51   

Üllői út 30-36, 78/B., 80-82 

Visi Imre utca 7-11 

 

14. számú felnőtt fogorvosi körzet 
 

Bíró Lajos utca 25-69, 28-68 

Blaha Lujza tér 1-3 

Bláthy Ottó utca 6-8, 19-33, 24-40 

Bródy Sándor utca 2-10, 13-19 



 27 

Delej utca 31-47 

Gyulai Pál utca 6-16 

Hock János utca 5 

Horánszky utca 1-3, 7-13, 14-16, 17-19, 20-26, 23-27 

József körút 3-17 

Kőfaragó utca 8-12 

Krúdy utca 4-6 

Leonardo da Vinci utca 24-26, 30-34, 38-42, 31-41 

Mikszáth Kálmán tér 2, 3 

Múzeum körút 4-10 

Nagy Templom utca 2-8, 12/B., 16-24, 30-32 

Nap utca 35-41, 42 

Orczy út 11-23, 30 

Práter utca 34-40 

Reguly Antal utca 24-64 

Rezső utca 5, 7 

Somogyi Béla utca 5-21, 4-20 

Stáhly utca 5-15 

Szentkirályi utca 22-38 

Tömő utca 4-8, 5 

Vajda Péter utca 25-43 

Villám utca 16-36, 23-47 

 

15. számú felnőtt fogorvosi körzet 
 

Baross utca 30-44, 47, 48-52, 88 

Bíró Lajos utca 1-21, 2-26                                                  

Bókay János utca 31-37, 43-47, 53  

Delej utca 32-46, 51,51/I-IX. lph. 

József körút 47-53 

Krúdy u 2, 3-17 

Losonci tér 1, 5 

Lőrinc pap tér 2, 3 

Mária utca 29, 30-34  

Mikszáth Kálmán tér 4                                                 

Orczy út 9, 21-27, 24-28, 32-42, 44-48 

Práter utca 52, 63-67 

Reguly Antal utca 2-22 

Rozgonyi utca 2-6 

Szigony utca 4-10 

Tömő utca 16-18 

Vajda Péter utca 1-23, 4, 4/A., 6, 12                         

 

16. számú felnőtt fogorvosi körzet 
 

Benyovszky utca 1-43, 2- 52 

Bláthy Ottó utca 1-17, 10-22 

Bródy Sándor utca 36 - 42,46 

Delej utca 1-29, 6-28, 51/X-XXIV.lph., 51/A. lph. 

Elnök utca 1-11, 2-24 



 28 

Gutenberg tér 2 

Györffy István utca 1, 4-24 

Gyulai Pál utca 3-13  

Könyves Kálmán körút 40, 44 (szálló L-P), 48-52, 84, 86 

Kőfaragó utca 1-13 

Losonci tér 6, 7  

Orczy út 5-7, 8-22 

Práter utca 56-60, 51, 55 - 59     

Rákóczi út 3-13, 17, 27, 27/A., 27/B., 29 

Reguly Antal utca 1-53 

Rezső tér 9-15, 2-16 

Stáhly utca 1, 2/A. 

Szigony utca 2, 2/A.,B., 27-33 

Üllői út 84-92, 100, 102 

Vajda Péter utca 10-15 

Vas utca 2-14, 15., 15/A.,B.,18     

Villám utca 1-21, 2 -14 

 

 

Ifjúsági Fogorvosi Körzetek 

 

1. számú ifjúsági fogorvosi körzet 

 

Auróra utca 4, 6-10, 14-16, 3-21, 29-31, 35, 39-41 

Alföldi utca 3-5, 9-13, 6-8-10, 16-20  

Bezerédj utca 3, 4-16, 5, 9, 11, 13, 19  

Bauer Sándor utca 3-7, 4-6, 10-14, 11-13,17-19 

Baross tér 1, 2, 3, 4, 4-5, 6, 9-10-11 

Bérkocsis utca 41,12, 16-18, 26-30, 19-25, 29-31. 

Berzsenyi utca 3-5, 2/B-8, 13 

Bacsó Béla utca 3-25, 2-22,31, 45 

Baross utca 66-68, 86-102, 89-93, 101-133, 106, 110, 112, 118-128  

Csobánc utca 4-8, 7-11 

Csokonai utca 1-7, 4-12 

Dankó utca 3, 7-17, 10-42, 31-35 

Déri Miksa utca 6, 9-11, 10, 15, 16-18 

Diószegi Sámuel utca 1, 5-9/A. B, 13, 17/A, 25, 34-44                              

Dobozi utca 1-49 

Dugonics utca 2-6, 3-7, 11-15, 23-25,14-16,  

Fecske utca 5-9, 8-22, 15, 19-23, 35, 37, 34-38, 45  

Festetics György utca 3-13, 2-6 

Fiumei út 1-25, 4-20 

Füvészkert utca 4-8, 9 

Harminckettesek tere 6-6/D.  

Homok utca 4-10, 3-9 

Horváth Mihály tér 14-16 

Illés utca 4-36, 15-23 

II. János Pál Pápa tér 1, 2-6, 10,11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,23, 22-30 

József körút 2- 32, 46-50 

József utca 1-33, 34-54, 37, 41, 47, 55-61  



 29 

Karácsony Sándor utca 5-7, 11- 27, 31-33, 2/B-10, 14-26                            

Kálvária tér 3-6, 8, 9, 10, 11,13,14, 16,17, 17/A.,18, 19, 20, 21, 22, 23 

Kálvária utca 3-5, 6-10, 14-28, 15-23     

Kenyérmező utca 3, 3/A., 2-8 

Kerepesi út 1-5, 2 

Kis Fuvaros utca 2 - 10, 3-11                     

Kiss József utca 5-11, 2-16, 15-21 

Korányi Sándor utca 3/B., 4, 8-12, 16- 20, 28-30  

Koszorú utca 3-29, 4-28 

Kőris utca 2 – 14, 3 - 15 

Kun utca 3-11, 2-4, 10, 12 

Leonardo da Vinci u. 2/B., 4-8. 

Légszesz utca 2-8 

Losonci tér 2, 3, 4 

Lovassy László utca 1, 5, 2 - 6  

Lóvásár utca 1-3 

Ludovika tér 1 

Lujza utca 1-5, 2-16, 15-29, 18-38 

Luther utca 1/A., B., C., 4-6 

Magdolna utca 4, 6, 10-20, 21, 25, 29-33, 20, 26,10/A-18,13, 19, 22-24, 32, 35-51, 34-44 

Mátyás tér 1, 2, 3, 4, 5/A. B., 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 

Mosonyi utca 1, 6-12 

Nagy Fuvaros utca 3-7, 2-26, 15, 23-27 

Német utca 14-45 

Népszínház utca 4-8, 11-59, 12- 46 

Orczy út 1, 45 

Őr utca 2-10, 3-9 

Práter utca 69-75 

Rákóczi tér 10, 11 

Rákóczi út 41-75 

Rigó utca 5, 2-16 

Sárkány utca 1-13, 2-14 

Scheiber Sándor utca 4 

Szerdahelyi utca 1-19, 2-18 

Szeszgyár utca 2/B., 6-12, 5-11 

Szigetvári utca 1, 4, 5, 6/A., 10, 10/A. 

Szilágyi utca 1-5, 2-4 

Szűz utca 3 - 7 

Tavaszmező utca 2-10, 20, 22/A., 1- 7, 15-21 

Teleki László tér 3-9, 4-10,16, 19- 23, 20-24 

Tolnai Lajos utca 3-5, 11, 21, 25, 29, 37, 43/B., 8, 16, 18, 24, 36, 40-44 

Tömő utca 56-62 

Vay Ádám utca 1-5 

Vásár utca 2, 4, 1, 2, 4-8 

Verseny utca 1, 3 

Víg utca 1-15, 2-36 

Visi Imre utca 4 - 14 

 

2. számú ifjúsági fogorvosi körzet 

 



 30 

Apáthy István utca 8/A., B., 12, 16 

Asztalos Sándor utca 1, 7, 8, 63A. 

Balassa utca 1, 5-11                           

Baross utca 1 - 5, 2-10, 11-21, 20-28, 29, 41-45, 56-64, 59-69, 20, 22, 24, 26, 28, 28/A, 28/B., 

29, 30, 30-44, 47, 48-52, 88, 70-84, 75-87/A. 

Benyovszky Móric utca 1-43, 2 - 52 

Bókay János utca 31-37, 36-56, 43-47, 53 

Békési utca 3 

Bíró Lajos utca 1-21., 2-26, 25-69, 28-68 

Blaha Lujza tér 1-3 

Bláthy Ottó utca 1-33, 6-40, 19-33 

Bródy Sándor utca 2-10, 9, 14-32, 13-19, 23, 27, 36 - 42, 46  

Ciprus utca 12 

Corvin köz 2-6, 5 

Csepreghy utca 1-3, 2-4 

Delej utca 1-47, 6-28, 32-46, 51/X-XXIV.lph., 51/A lph., 51, 51/I-IX.lph.,         

Déri Miksa utca 3  

Diószegi Sámuel utca 2-28 

Elnök utca 1-11, 2-24 

Fiumei út 22-28 

Futó utca 3-29/A., 4-18, 24-28, 34-46, 33, 37-41, 49-53, 40-54 

Gutenberg tér 2, 3, 4  

Györffy István utca 1, 4-24 

Gyulai Pál utca 3-13, 6-16 

Harminckettesek tere 2, 3, 4      

Hock János utca 2-12, 3 -13 

Horánszky utca 2-16,  20-26, 1-3, 7-13 

Horváth Mihály tér 1-7, 2-12, 11 

Hős utca 1, 1/B., 1/D., 3, 4-4F., 6 

Hungária körút 2-24, 32-34 

Illés utca 38, 38/A.,B., 25 

Jázmin utca 10 

József körút 3- 87, 34-44, 52- 86  

József utca 4-6, 10-14, 26-28 

Kerepesi út 7-9, 21-33, 37 

Kisfaludy utca 5-13, 32-40, 3-27,6,10-12,14,16,18       

Kis Stáció utca 1- 11 

Kölcsey Ferenc utca 2, 4 

Kőbányai út 18-22, 31 

Könyves Kálmán körút 40, 44 (szálló R-Z), 44 (szálló L-P), 48-52 

Kőfaragó utca 1-13, 8-12 

Kőris utca 17-37, 16, 18, 24-30 

Krúdy utca  2-6, 3-17, 12-20,   

Leonardo da Vinci köz 1 

Leonardo da Vinci utca 1-7, 8-14, 15 - 43, 24-26, 30-34, 38-50  

Lokomotív utca 1-7, 2-4 

Losonci tér 1, 5, 6, 7 

Lóvásár utca 4 

Lósy Imre utca végig  

Lőrinc pap tér 2, 3 



 31 

Mária utca 2-22, 3 /A., 3/B-25, 29, 30-34, 38-56 

Mikszáth Kálmán tér 1, 2, 3,4 

Molnár Ferenc tér 3  

Múzeum körút 4-10 

Múzeum utca 3-5, 9-11, 15 - 17 

Nagy Templom utca 2-8, 12/B., 16-24, 30-32, 5, 11, 15-25, 29 

Nap utca 4-10, 18-36, 3-25, 29, 31, 35-42 

Német utca 2-14, 5-13 

Orczy út 30, 9 - 23, 21-27, 24-28, 32-42, 44-48,11-23,29, 31, 33, 37-43, 5-7., 8-22                             

Osztály utca 2 - 6, 10, 12,12/A.,B., 20-26,  

Ötpacsirta utca 2 

Pál utca 2-6, 3-5 

Práter utca 2-20/B., 1-19, 11-23., 22-26, 34-40, 52, 63-67, 25-29, 28, 32,33,56-60, 51, 

55,57,59, 37-41, 45, 49, 49/A.,B,44-50 

Puskin utca 1-19, 2-24 

Rákóczi tér 2-8, 3-7 

Rákóczi út 3-13,17 - 29 

Reguly Antal utca 2-64,1-53 

Reviczky utca 1, 5 – 9, 6 

Rezső tér 2-16, 9-15  

Rezső utca 5-7 

Rozgonyi utca 2-6 

Rökk Szilárd utca l- 21, 2-8 

Salétrom utca 2/A-10, 5-9 

Salgótarjáni út 1-19, 6, 10- 18 

Scheiber Sándor utca 3 

Somogyi Béla utca 4-24, 5-21                                                    

Sport utca 2, 15 

Stáhly utca 1, 2/A., 5-15 

Stróbl Alajos utca 3-7/C , 7/D-L., 11 

Százados út 3, 4, 15-65, 20-32  

Szentkirályi utca 1-35, 2-18, 22-38, 39, 47-51 

Szemafor utca 1-9, 2-8 

Szigony utca 2 -10, 1-15, 16,16/B., 27-33, 28, 34, 39  

Szörény utca 5-7 

Szűz utca 9 

Tbiliszi tér 1, 5, 2-8 

Tisztes utca 4 

Tömő utca 4-8, 5, 16-20,17 - 23/A-C., 28 -38, 31-41 

Törökbecse utca 1 

Trefort utca 3, 3, 4 

Üllői út 2- 6, 14-24, 30-36, 40-70, 78/B., 80-102  

Vajdahunyad utca 3-27, 31-45, 2-58 

Vajda Péter utca 1-23, 4, 4/A., 6, 12, 25-43,10-15 

Vas utca 3-19, 2 -14  

Villám utca 1-47, 2-36 

Visi Imre utca 7-11 

Víg utca 23-43 

 

 



 32 

Gyermek Fogorvosi Körzetek 

 

1. számú gyermek fogorvosi körzet 

 

Alföldi utca 3-5, 9-13, 6-10, 16-20 

Auróra utca 4-10, 14-16, 3-21, 29-31, 35, 39-41 

Bacsó Béla utca 3-25, 2-22, 31, 45 

Bauer Sándor utca 4-6, 10-14, 3-7,11-13, 17-19 

Baross tér 1, 2, 3, 4, 4-5, 6, 9, 10, 11 

Berzsenyi utca 3-5, 2/B-8, 13 

Bezerédj utca 3, 5, 9- 13, 19 ,4-16 

Bérkocsis utca 12, 16-18, 26-30, 19-25, 29-31, 41 

Csokonai utca 1-7, 4-12 

Dankó utca 3, 7-17 

Déri Miksa utca  6, 9-11, 10, 16-18, 15 

Fecske utca 5-9, 8-22, 15, 19 -23, 34-38, 35, 37, 45  

Fiumei út 1-25, 4-20 

Festetics utca 3-13, 2-6 

Homok utca 4-10, 3-9 

II. János Pál Pápa tér 1, 2-6, 10,11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 22-30 

József körút 2- 32 

József utca 55-61, 34-54 

Kenyérmező utca 3, 3/A., 2-8 

Kerepesi út 1-5, 2 

Kis Fuvaros utca 2-10, 3 -11 

Kiss József utca 2-16, 5-11,15-21  

Koszorú utca 3-23, 4 -24 

Kun utca 3-11, 2-4, 10, 12 

Légszesz utca 2-8 

Lóvásár utca 1-3 

Lujza utca 1-5, 2-16 

Luther utca 1/A., B., C., 4-6 

Magdolna utca 10-20  

Mátyás tér 13, 14, 15, 16, 17, 18 

Mosonyi utca 1, 6-12 

Nagy Fuvaros utca 3-7, 2-26, 15, 23-27 

Népszínház utca 12-22, 23-27, 33-47, 28/A., B, 4., 6-8, 40-46., 49-59, 24-26.,30-38.,29-31, 

11-21 

Rákóczi tér 10, 11 

Rákóczi út 41-75 

Scheiber Sándor utca 4 

Szerdahelyi utca 2-18, 1-19 

Szilágyi utca 2-4, 1-5, 

Teleki tér 3-9, 4-10, 16, 19, 21, 23, 20-24 

Tolnai Lajos utca 3-5, 11, 21, 25, 29, 37, 43/B, 8, 16, 18, 24, 36, 40-44 

Vay Ádám utca 1-5, 2-8 

Vásár utca 2, 4, 11 

Verseny utca 1, 3 

Víg utca 1-15, 2-36      

 



 33 

2. számú gyermek fogorvosi körzet 

 

Baross utca 86-102, 89-133, 106, 110, 112, 118 - 128 

Csobánc utca 4 -8, 7-11 

Dankó utca 10-42, 31-35 

Diószegi Sámuel utca 1, 5-9/A. B., 13, 17/A., 25, 34-44                               

Dobozi utca 1-49 

Dugonics utca 2-6, 3-7, 11-15, 23-25,14-16 

Füvészkert utca 4, 6, 8, 9 

Illés utca 4-36, 15-23 

József utca 37, 41, 47 

Karácsony Sándor utca 2/B-10, 5-7, 14-26, 11- 27, 31-33                             

Kálvária tér 3, 4, 5, 6,  8, 9, 10, 11,13, 14, 16,17, 17/A.,18, 19, 20, 21, 22, 23 

Kálvária utca 3-5, 6 -10, 15-23, 14-28 

Kőris utca 2, 3/B - 15, 4/A,  6 -14,  

Korányi Sándor utca 3/B., 4, 8-12,16-20, 28-30  

Koszorú utca 26-28, 25-29 

Leonardo da Vinci utca 2/B., 4-8 

Losonci tér 2, 3, 4 

Lovassy László utca 1, 2, 4, 5, 6 

Ludovika tér 1 

Lujza utca 15-29, 18-38 

Magdolna utca 4, 6, 10/a-26, 13, 19, 21, 25, 29-51, 32- 44  

Mátyás tér 2, 3, 4, 6 

Orczy út 1, 45 

Práter utca 69-75 

Sárkány utca 1-13, 2-14 

Szeszgyár utca 2/B., 6-12, 5-11 

Szigetvári utca 1,4, 5, 6/A., 10, 10/A. 

Szűz utca 3, 5, 7 

Tavaszmező utca 2-10, 20, 22/A., 1-7, 15-21 

Tömő utca 56-62 

Visi Imre utca 4 - 14 

 

3. számú gyermek fogorvosi körzet 

 

Apáthy István utca 8/A., B. 

Asztalos Sándor utca 1, 7, 8, 63A.  

Baross utca 41-45, 56- 68, 59-69 

Bókay János utca 31-37, 36-56, 43-47, 53 

Ciprus utca 12 

Corvin köz 2-6, 5 

Csepreghy utca 1-3, 2-4 

Déri Miksa utca 3 

Fiumei út 22-28 

Futó utca 4-18, 22-28, 34-46, 33, 37-41, 49-53 

Harminckettesek tere 2, 3, 4, 6, 6/D.  

Hock János utca 2-10, 3-7 

Horváth Mihály tér 1-7, 2-16 

Hős utca 1, 1/B., 1/D., 3, 4-4F., 6 



 34 

Hungária körút 2-24, 32-34 

Illés utca 38, 38/A.,B. 

József körút 34-86, 55- 87 

József utca 4-6, 1-33, 10-14, 26-28 

Kerepesi út 7-9, 21-33, 37 

Kisfaludy utca 3-29, 6, 10- 40 

Kis Stáció utca 1-5 

Kőbányai út 18-22, 31 

Leonardo da Vinci utca 24-26, 30-34, 38-50, 31-43 

Lokomotív utca 1-7, 2-4 

Losonci tér 1, 5, 6, 7 

Lóvásár utca 4 

Mária utca 38-56 

Nagy Templom utca 2 -8, 12/B., 16-24, 30-32, 5, 11, 15-25, 29 

Nap utca 3-19, 4-10, 18-24, 35-40,42, 29, 31                                                                        

Német utca 2-14, 5-13, 15-45 

Osztály utca 2 - 6, 10 - 26  

Őr utca 2-10, 3-9 

Pál utca 2-6, 3-5 

Práter u. 2-20/B., 1-19, 11-23, 22-26, 25-29, 28, 32,33, 34-40, 52, 63-67, 56-60, 51, 55,57, 59 

Rákóczi tér 2-8, 3-7 

Rigó utca 5, 2-16 

Salétrom utca 5-9, 2/A-10 

Salgótarjáni út 1-19, 6, 10-14. 

Sport utca 2, 15 

Stróbl Alajos utca, 3-7/C., 7/D-L., 11 

Százados út 3, 4, 20-32, 15-65 

Szemafor utca 1-9, 2-8 

Szentkirályi utca 47-51 

Szigony utca 2 -10, 27-33  

Szörény utca 5-7 

Tbiliszi tér 1, 5, 2-8 

Tisztes utca 4 

Tömő utca 4-8, 5, 16-18 

Törökbecse utca 1 

Üllői út 30-36, 40-70, 90, 94-98 

Vajdahunyad utca 3-27, 31-45, 2-58 

Víg utca 23-43 

 

4. számú gyermek fogorvosi körzet 

 

Apáthy István utca 12, 16 

Balassa utca 1, 5-9,11 

Baross utca 1 - 5, 2 - 10, 11-21, 20-28, 30-44, 47, 48-52, 88,  29, 70-84, 75-87/A. 

Blaha Lujza tér 1-3 

Bláthy Ottó utca 6-8, 10-40, 1-33 

Benyovszky Móric utca 1-43, 2 - 52 

Békési utca 3 

Bíró Lajos utca 1-21, 2-68, 25-69 

Bródy Sándor utca 2-10, 14-32, 9, 13-19, 23, 27, 36 - 42, 46 



 35 

Delej utca 1- 47, 51, 51/I-IX.lph., 51/X-XXIV.lph., 51/A lph., 6-28,  32-46  

Diószegi Sámuel utca 2-28 

Elnök utca 1-11, 2-24 

Futó utca 3-29/A. 

Gutenberg tér 2, 3, 4  

Györffy István utca 1, 4-24 

Gyulai Pál utca 3-13, 6-16 

Hock János utca 9-13, 12  

Horváth Mihály tér 11 

Horánszky utca 2-16, 1-3, 20-26, 7-13 

Illés utca 25 

Jázmin utca 10 

József körút 3-53 

Kis Stáció utca 7-11 

Kölcsey utca 2, 4 

Kőfaragó utca 1-13, 8-12 

Kőris utca 17-37, 16, 18, 24-30 

Könyves Kálmán körút 40, 44 (szálló R-Z), 44 (szálló L-P), 48-52, 84., 86 

Krúdy utca 2-6, 3-17, 12-20 

Leonardo da Vinci köz 1 

Leonardo da Vinci utca 1 -7, 8-14, 15/A,B - 29 

Lósy Imre utca végig 

Lőrinc pap tér 2, 3 

Mária utca 2-22, 3/A - 25, 29, 30-34 

Mikszáth Kálmán tér 1, 2, 3, 4              

Molnár Ferenc tér 3 

Múzeum körút 4-10 

Múzeum utca 3-5, 9-11, 15, 15/A.,17 

Nap utca 21-25, 26-36 

Orczy út 5-23, 8-30, 21-33, 32-48, 37-43 

Ötpacsirta utca 2 

Práter utca 37-41, 45, 49, 49/A.,B., 44-50 

Puskin utca 1-19, 2-24 

Rákóczi út 3-13,17-29 

Reguly Antal utca 2-64, 1-53 

Reviczky utca 1, 5, 6, 7, 9 

Rezső tér 9-15, 2-16 

Rezső utca 5-7 

Rozgonyi utca 2-6 

Rökk Szilárd utca l - 21, 2-8         

Scheiber Sándor utca 3 

Somogyi Béla utca 5-21, 4-24 

Stáhly utca 1, 2/A., 5-15  

Szentkirályi utca 1-19, 2-18, 21-35, 22-38, 39 

Szigony utca 1-15, 16, 16/B., 28, 34, 39 

Szűz utca 9  

Tömő utca 17 - 23/A-C., 20, 28 - 54, 31-41 

Trefort utca 2, 3, 4 

Üllői út 2- 6, 14-24, 78/B-92, 100-102 

Vajda Péter utca 1-23, 4, 4/A., 6, 12, 10-15, 25-43 



 36 

Vas utca 3-19, 2/A., B.,C -14, 18   

Villám utca 1-47, 2 - 36  

Visi Imre utca 7-11 

 

 

 

 



 37 

4. melléklet11 

 

Védőnői körzetek 

 

1. számú védőnői körzet 

Békési utca    1-3 

Bródy Sándor utca   11-27 

Gutenberg tér    3,4 

Gyulai Pál utca    1-17, 2-18 

Harminckettesek tere   1-9, 2-6 

Horánszky utca   1-27, 2-26 

József körút    31/B – 53 

Kölcsey utca    1-3, 2-6 

Krúdy utca    1-27, 2-26 

Lőrinc pap tér    2, 3 

Mária utca    1-23, 2-28 

Mikszáth Kálmán tér   1, 2, 3, 4 

Rákóczi tér    1-9, 2-12 

Scheiber Sándor utca   1-3, 2-4 

Szentkirályi utca   22-38 

 

2. számú védőnői körzet 

Baross utca    1-49, 2-52 

Bródy Sándor utca   1-9, 2-10 

Csepreghy utca   1-5, 2-4 

József körút    55-85 

Mária utca    25-49, 30-56 

Múzeum körút   2-10 

Múzeum utca    1-17, 2-18 

Ötpacsirta utca   1-5, 2-4 

Pál utca    1-5, 2-6 

Puskin utca    1-19, 2-24 

Rákóczi út    1-17 

Reviczky utca    1-11, 2-8 

Szentkirályi utca   19-51, 40-48 

Trefort utca    1-5, 2-6 

Üllői út    2-36 

 

3. számú védőnői körzet 

 

Bródy Sándor utca   14-46 

Gutenberg tér    2 

József körút    7-31/A, 2-86 

Kőfaragó utca    1-17, 2-14 

Rákóczi út     19-29 

Rökk Szilárd utca   1-21, 2-24 

Somogyi Béla utca   1-23, 2-24 

Stáhly utca    1-15, 2-14 

                                                 
11 Beiktatta az 58/2017. (XII.20.) ör. 5. §, hatályos 2018. január 1-től. 



 38 

Szentkirályi utca   1-17, 2-20 

Vas utca    1-19, 2-18 

 

4. számú védőnői körzet 

 

Bauer Sándor utca   1-19, 2-16 

Baross utca    70-126 

Dobozi utca    1-21, 23-53 

Fiumei út    20-28 

Kálvária tér    16 - 18, 19- 23 

Teleki László tér   3-7, 4-10 

 

5. számú védőnői körzet 

 

Auróra utca    1-41, 2-36 

Bérkocsis utca    22-40, 29-41 

Déri Miksa utca   10- 18, 15 

Fecske utca    1-47, 2-40 

Koszorú utca    1-31, 2-32 

Magdolna utca   10-32, 13-37 

Mátyás tér    1 -17, 2-18 

Szigetvári utca   1-9, 2-10 

Tolnai Lajos utca   1-43, 2-46 

 

6. számú védőnői körzet 

 

Bacsó Béla utca   1-27, 2-24 

Dankó utca    1-35, 2-44 

Homok utca    1-11, 2-12 

Kis Fuvaros utca   1-13, 2-14 

Szerdahelyi utca   1-19, 2-20 

Víg utca    1-17, 2-16 

 

7. számú védőnői körzet 

 

Bezerédj utca    1-21, 2-20 

Csokonai utca    2-16 

Kiss József utca   1-21, 2-20 

II. János Pál pápa tér   1 – 15, 2-16 

Luther utca    1/A,B,C 

Nagy Fuvaros utca   1-27, 2/B-26 

Népszínház utca   1-59 

Rákóczi út    41-75 

Szilágyi utca    1-7, 2-6 

Vay Ádám utca   3-5, 4-8 

 

8. számú védőnői körzet 

 

Asztalos Sándor utca   1-15, 2-16 

Ciprus utca    1-15, 2-14 



 39 

Hős utca    3-13, 2-16 

Hungária körút   2-32 

Knopp Imre utca   2 

Lokomotív utca   1-5 

Osztály utca    2-28 

Salgótarjáni út    6-12 

Stróbl Alajos utca   7 

Százados út    1-65, 2-32 

Szemafor utca    1-9 

Szörényi út    5-7 

Törökbecse utca   1-25 

Tbiliszi tér    1-7 

 

9. számú védőnői körzet 

 

Alföldi utca    1-15, 14-20 

Baross tér    1-3-7-9, 4-5, 2-6-8 

Berzsenyi utca   1-7, 2-8 

Festetics György utca   1-13, 2-10 

Fiumei út    1-25, 4-16 

Gázláng utca    1 

II. János Pál pápa tér   18 -26 

Kenyérmező utca   1-7, 2-8 

Kerepesi út    1-9, 2-8 

Kőbányai út    18-22 

Könyves Kálmán körút  84 

Kun utca    2-12, 9-13 

Légszesz utca    2-8 

Luther utca    4-6 

Mosonyi utca    1-9, 2-12 

Rákóczi út    41-75 

Teleki László tér   16 24 

Verseny utca    1-3 

 

10. számú védőnői körzet 

 

Bacsó Béla utca   31 

Bérkocsis utca    7-27, 6-20 

Déri Miksa utca   1-11, 2-6 

Harminckettesek tere   5, 6, 7, 9 

Horváth Mihály tér   11-17, 10-16 

József utca    1-61, 2-60 

Lovassy L. utca   1-7, 2-6 

Magdolna utca   1-3, 2-8 

Német utca    1-27, 2-20 

Őr utca    1-9, 2-12 

Rigó utca    1-5, 4-16 

Salétrom utca    1-9, 2-12 

Szűz utca    3-11, 2-4 

Tavaszmező utca   1-21, 2-22 



 40 

Vásár utca    1, 2-4 

Víg utca    19-43, 18-36 

 

11. számú védőnői körzet 

 

Alföldi utca    2-12 

Karácsony Sándor utca  31-33, 2/C-26 

Kun utca    1-7 

Lujza utca    1/B-29, 2/B-38 

Magdolna utca   39-53, 34-54 

Népszínház utca   12-46 

 

12. számú védőnői körzet 

 

Csobánc utca    1-11, 2-12 

Kőris utca    1-37, 2-36 

Orczy út    29-45 

Orczy tér    4/A-C 

Szeszgyár utca   1-13, 2-12 

Visi Imre utca    1-15, 2-16 

 

13. számú védőnői körzet 

 

Corvin sétány    1/3 A,B,C,D; 2/4 A,B,C,D 

Futó utca    22-56 

Leonardo da Vinci utca  19-47, 22-52 

Nagy Templom utca   1-31, 2-36 

Nap utca    27-41 

Práter utca    21-49, 28-50 

Tömő utca    1-9, 2-20 

Szigony utca    1-43 

Üllői út    54-74 

Vajdahunyad utca   36-58 

 

14. számú védőnői körzet 

 

Diószegi Sámuel utca   13-27, 10-50 

Dugonics utca    1-27, 2-18 

Kálvária utca    13-27, 14-28 

Korányi Sándor utca   2-30 

Ludovika tér    2-6 

Rozgonyi utca    2-6 

Sárkány utca    1-15, 2-16 

 

15. számú védőnői körzet 

 

Baross utca    59-135 

Diószegi Sámuel utca   1-9/B 

Horváth Mihály tér   2 -6 

Kálvária tér    1 -15 



 41 

Kálvária utca    1-11, 2-12 

Szigony utca    2/A,B 

 

16. számú védőnői körzet 

 

Benyovszky Móric utca  1-49, 2-56 

Bíró Lajos utca   1-61, 2-68 

Bláthy Ottó utca   1-41, 2-44 

Delej utca    1-51, 2-42 

Elnök utca    1-13, 2-24 

Golgota utca    2-6 

Györffy István utca   1-3, 2-20 

Kőbányai út    19-35 

Könyves Kálmán körút  42-82 

Orczy út    1-27, 6-48 

Orczy út    6-48 

Práter utca    51-77 

Reguly Antal utca   1-53, 2-58 

Rezső tér    1-21, 2-16 

Üllői út    84-102 

Vajda Péter utca   2-12, 1-49 

Villám utca    1-43, 2-26 

 

17. számú védőnői körzet 

 

Corvin köz    1-5, 2-6 

Futó utca    1-29, 2-20 

Hock János utca   1-13, 2-12 

Kisfaludy utca    1-39, 2-40 

Kis Stáció utca   1-15, 2-14 

Leonardo da Vinci utca  1-17, 2-20 

Leonardo da Vinci köz  1 

Nap utca    1-25, 2-42 

Práter utca    1-19, 2-26 

Üllői út    40-52 

Vajdahunyad utca   1-43, 2-32 

 

18. számú védőnői körzet 

 

Apáthy István utca   1-3, 2-18 

Balassa utca    1-11, 6-8 

Bókay János utca   31-53, 34-56 

Füvészkert utca   1-9, 2-10 

Illés utca    2-40, 19-25 

Jázmin utca    1, 2-16 

Losonci tér    1-7, 2-6 

Losonci utca    1 

Molnár Ferenc tér   1-3, 2-4 

Práter utca    52-60 

Szigony utca    4-14 



 42 

Tömő utca    11-41, 28-64 

Üllői út    76-82 


